
 
 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

FUNDACJI FENICJA IM. ŚW. CHARBELA 

W 2022 R. 

Sprawozdanie z działalności Fundacji Fenicja im. św. Charbela za rok 2022 sporządzone dla 

organu nadzoru prawnego oraz jako informacja dla osób zainteresowanych. 

   



 
 

OPIS DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI FENICJA IM. ŚW. CHARBELA 

Fundacja Fenicja im. św. Charbela powstała w dniu 24 września 2014 r. w Warszawie. Została 

zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym 2 czerwca 2015 r. pod numerem 

0000561105. Posiada NIP: 525-262-05-61 oraz REGON: 361668451.  

Celami Fundacji są działania na rzecz rozwijania współpracy i dialogu między 
przedstawicielami różnych kultur i religii, podejmowanie działań na rzecz rozwoju 
świadomości obywatelskiej, kulturowej i politycznej społeczeństw, przeciwdziałanie 
wykluczeniu społecznemu, wyrównywanie szans rozwojowych różnych grup społecznych oraz 
wspieranie osób wykluczonych, w szczególności osób bezdomnych w reintegracji zawodowej 
i społecznej oraz niesienie pomocy osobom fizycznym w każdym wieku, zagrożonym 
wykluczeniem społecznym, w tym dotkniętych skutkami kryzysów humanitarnych. Głównym 
terenem działania jest Liban, gdzie Fundacja współpracuje z władzami lokalnymi oraz 
organizacjami pozarządowymi. 

 
DZIAŁANIA REALIZOWANE W 2022 R. 

Fundacja Fenicja od lat prowadzi akcje pomocowe na terenie Libanu. Nasze działania humanitarne 

nakierunkowane są na najbardziej potrzebujących. Pomagamy libańskim rodzinom, dzieciom, osobom 

starszym i schorowanym. Staramy się być tam gdzie pomoc jest najbardziej potrzebna. Oprócz pomocy 

rzeczowej i finansowej wdrażamy projekty rozwojowe, które dają możliwość pracy mieszkańcom 

Libanu. 

W 2022 czynnie włączyliśmy się w pomoc dla opanowanej wojną Ukrainy, dostarczyliśmy artykuły 

higieniczne i żywnościowe w ramach pomocy dla Libanu, wsparliśmy rzeczowo i finansowo hospicjum 

w libańskim Bhannes, rozdaliśmy libańskim rodzinom ponad 300 Bożonarodzeniowych Kart 

Podarunkowych, zrealizowaliśmy II moduł projektu rozwojowego „Wspólny Rynek Produktów 

Rolnych” (CFM), który przyniósł realne korzyści zaangażowanej w niego młodzieży libańskiej oraz 

lokalnym społecznościom, rozpoczęliśmy prace nad kolejnym projektem, którego celem jest 

ekologiczna gospodarka odpadami na terenie Libanu.  

OPISOWY WYKAZ DZIAŁAŃ: 

POMOC LIBAŃSKIM UCHODŹCOM Z UKRAINY 

Aktywnie włączyliśmy się w pomaganie libańskim uchodźcom z Ukrainy. Fundacja Fenicja im. św. 

Charbela była w stałym kontakcie z Ambasadą Libanu i pomagała w organizacji ewakuacji z Ukrainy 

młodych Libańczyków. Zapewniliśmy im dach nad głową oraz opiekę w czasie oczekiwania w Polsce na 

samolot do Libanu, poprzez sfinansowanie części noclegów oraz zorganizowanie nieodpłatnego 

rozlokowania Libańczyków u polskich rodzin. 

POMOC HUMANITARNA DLA LIBANU 

1.08.2022 r. do Bejrutu przyleciał samolot wojskowy Herkules z transportem środków stanowiących 

pomoc humanitarną dla Libanu. Otrzymaliśmy ok. 2 ton ręczników higienicznych, które podarowała 



 
 

nam Fundacja Przyjaciel Misji z Warszawy. Wcześniej odbył się transport, w ramach którego 

otrzymaliśmy ponad 2 tony środków czystości, jak mydło, papier toaletowy, płyny dezynfekujące. 

Materiały trafiły do naszego Centrum Pomocy Humanitarnej w Byblos-Mastita. Środki pomocowe 

dystrybuowaliśmy do libańskich rodzin razem z naszym partnerem organizacją Youth Of Hope. 

 

 

 

 



 
 

AKCJA BOŻONARODZENIOWA KARTA PODARUNKOWA 

Niestabilna sytuacja polityczna, galopująca inflacja, problemy z dostawami benzyny to 

libańska codzienność, powodująca zubożenie rodzin. Wielu z nich nie starcza pieniędzy do 

końca miesiąca. Po raz kolejny więc w okresie świąt Bożego Narodzenia ruszyliśmy z akcją 

„Christmas Gift Card”. Dzięki otrzymanym darowiznom ufundowaliśmy ponad 300 kart 

podarunkowych o wartości od 10 do 50 USD, które pozwoliły libańskim rodzinom spędzić 

godnie święta. 

POMOC HOSPICJUM W BHANNES 

W 2022 r. szczególną opieką otoczyliśmy hospicjum w Bhannes, którym zajmowała się polska 

Siostry Szarytka – Krystyna Zawadzka.  

Do hospicjum trafiły leki, środki higieniczne i środki czystości. Dzięki naszym Darczyńcom 

Hospicjum zostało wyposażone w sześć wózków do kąpieli niepełnosprawnych, kuchenkę 

mikrofalową oraz podgrzewacz do posiłków dla chorych. Oprócz tego zakupiono materiał na 

50 prześcieradeł, 50 poduszek oraz na 35 nakryć łóżek. Do hospicjum trafiły 320 sztuk 

pampersów, 50 ręczników do kąpieli, dwa telewizory przeznaczone dla osób wyłącznie 

leżących, leki oraz drobne wyposażenie, jak sztućce.  

 

 

 

 



 
 

 

PROJEKT WSPÓLNY RYNEK PRODUKTÓW ROLNYCH (CFM)  

 

Wspólny Rynek Produktów Rolnych (Community Farmers’ Market) to projekt składający się 

z 2 modułów, realizowany na terenie Libanu od 1.08.2021.  

Moduł II – 1.01.2022 – 31.12.2022 

Celem projektu jest wspieranie małych i średnich rolników oraz producentów rolnych poprzez 

danie im dostępu do rynku sprzedaży bezpośredniej. 

W 2022 r. w ramach CFM odbyło się 8 pilotażowych wydarzeń, nad którymi pieczę trzymała 

Fundacja Fenicja. 

Nasze targowiska zorganizowaliśmy w różnych częściach Libanu: 

• Raifoun 

• Batroun 

• Hadath El Jebbe (Dimane) 

• Ehden 

• Zahle 

• Jbeil 

• Qornet Chehwan 

• Deir El Qamar 

W pierwszym wydarzeniu wziął udział Patriarcha Kościoła Maronickiego – kard. Bechara 

Boutros Rai, który objął projekt swoim patronatem. 



 
 

Podczas wydarzeń odwiedziło nas prawie 20 tys. osób. Dzięki targowiskom libańscy rolnicy 

i mali przedsiębiorcy sprzedali swój towar za łączną sumę 35 136 USD. Dla kraju ogarniętego 

ogromnym kryzysem gospodarczym jest to wielki sukces i poważne źródło dochodu. 

Każde targowisko było okazją do zakupu ekologicznej żywności, promocji lokalnych 

producentów, a także wydarzeniem kulturalnym skierowanym do dorosłych i dzieci. Możemy 

się pochwalić, że projekt spotkał się z bardzo dobrym odbiorem w Libanie, zarówno wśród 

osób uczestniczących w organizacji, jak i odwiedzających. 

Pod koniec 2022 r. odbyło się jedno dodatkowe targowisko – specjalna edycja świąteczna 

w Daychounieh. 

Realizacja projektu nie byłaby możliwa bez naszych libańskich partnerów: Youth of Hope 

(partner główny) oraz Patriarchal Center For Human Development And Empowerment 

i Integral Development Foundation. Projekt jest współfinansowany w ramach polskiej 

współpracy rozwojowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

EDUKACYJNA ZRÓWNOWAŻONA GOSPODARKA ODPADAMI 

Fundacja Fenicja wygrała konkurs „Polska pomoc rozwojowa 2022”, dzięki któremu wdraża kolejny 

projekt w Libanie. 

Nasza nowa inicjatywa to „Edukacyjna Zrównoważona Gospodarka Odpadami” (ANG. EDUCATIONAL 

SUSTAINABLE WASTE MANAGEMENT, W SKRÓCIE E_SWM) realizowana wraz partnerami: Youth Of 

Hope oraz Recycler Donation. 

Projekt zakłada kilkuetapowe wdrożenie rozwiązań z zakresu segregacji, sortowania, odbierania 

i przetwarzania odpadów. Będziemy prowadzić szereg działań związanych z ochroną środowiska 

i zarządzania odpadami. 



 
 

Akcja jest bardzo rozbudowana. Nasze działania obejmą, m.in. modernizację, będącego młodzieżową 

inicjatywą non profit, zakładu odbioru i przetwarzania odpadów, przeszkolenie jego przyszłych 

pracowników oraz edukatorów kampanii społecznej, mającej uświadamiać potrzebę segregacji 

odpadów i recyklingu, promocję i edukację z zakresu ekologii i ochrony środowiska, zakup 

odpowiedniego sprzętu umożliwiającego przeprowadzenie całego procesu – od odbierania odpadów 

po ich przetwarzanie, w końcu oczyszczanie rzek z płynącego nimi plastiku. 

Projekt obejmie swym zasięgiem 50% linii brzegowej Libanu i potrwa do końca 2024 r. 

Moduł 1 – 1.07.2022 – 31.12.2022 

Faza I zakładała trzy główne obszary działania: 

1. Modernizację zakładu w Halat w celu przygotowania do przetwarzania odpadów poprzez 

wyposażenie go w instalację solarną, linię sortowniczą do segregacji odpadów oraz ładowarkę 

przegubową. Inwestycje te pozwoliły na to, by z jednej strony zakład stał się niezależny, jeśli chodzi 

o źródło zasilania (co znacznie obniżyło koszty jego działania), a z drugiej zwiększył możliwości odbioru 

i przetwarzania odpadów. 

2. Kampanię informacyjną, dotyczącą problemu śmieci w Libanie. 

3. Przeszkolenie beneficjentów. 

Do projektu, na 15 przewidzianych miejsc, zgłosiło się 88 osób. 

Odbyły się rozmowy kwalifikujące, a w dniach 6-7 listopada 2022 zostało przeprowadzone szkolenie. 

Jednocześnie trwał przetarg na zakup sprzętu i wyposażenia do zakładu w Halat. Zgodnie z planem, 

jako pierwsza, została zakupiona ładowarka przegubowa typu Bobcat S150. Maszyna ma dużą moc, 

nośność, wysokość podnoszenia towarów i prędkość ruchu. Nadaje się do robót ziemnych i ciągnięcia 

dużych ładunków. 

W ramach środków naszych libańskich partnerów powstała droga dojazdowa oraz zaplecze socjalne, 

a także zbudowana została część magazynowa i brama wjazdowa do zakładu. 

Zakupiliśmy również linię sortowniczą, a na terenie obiektu zostały zainstalowane panele solarne, które 

ją zasilą. 



 
 

 

 

STUDIO BEJRUT  

W 2022 r. na falach Radia Wnet regularnie nadawało Studio Bejrut, które prowadzi prezes 
Fundacji Fenicja im. św. Charbela - Kazimierz Gajowy. Audycja nadawana jest w każdy wtorek 
o godz. 9:10, a tematem rozmów są najaktualniejsze wiadomości o sytuacji w Libanie i na 
Bliskim Wschodzie. Projekt jest kontynuowany od 2018 r. 

 

 

 

 

 

 



 
 

INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU 

Zarząd Fundacji Fenicja im. św. Charbela, zgodnie z zapisami statutu, jest organem 
uchwałodawczym oraz wykonawczym, kieruje działalnością Fundacji i jest odpowiedzialny za 
realizowane przez nią projekty. 
Zarząd Fundacji Fenicja im. św. Charbela na dzień 1 stycznia 2022 r. tworzyli: 
Prezes zarządu – Kazimierz Gajowy, 
Członek zarządu – Adam Rosłoniec, 
Członek zarządu – Aleksandra Smejda-Rosłoniec. 
Prezes Zarządu zwołuje posiedzenia Zarządu, na których omawiane są bieżące sprawy, 
dotyczące funkcjonowania Fundacji. W 2022 r. odbyło się 9 posiedzeń. 
▪ 3 stycznia 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, na którym podsumowano rok 2021 

oraz przyjęto plan działania Fundacji na rok 2022; podjęto także decyzje związane z 

realizacją projektu rozwojowego w Libanie; 

▪ 9 lutego 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, które poświęcone było omówieniu 

bieżących spraw; 

▪ 28 lutego 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, które poświęcone było sytuacji 

związanej z wybuchem wojny na Ukrainie; podjęto decyzję o udzieleniu pomocy libańskim 

uchodźcom z Ukrainy; 

▪ 4 kwietnia 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, które poświęcone było omówieniu 

aktualnej sytuacji w Libanie; podjęto decyzję o przekazaniu pomocy finansowej na rzecz 

hospicjum w Bhannes oraz na rzecz ubogich z Baalbeck, a także zdecydowano o złożeniu 

wniosku w konkursie „Polska pomoc rozwojowa 2022”, którego organizatorem jest 

Minister Spraw Zagranicznych; 

▪ 24 czerwca 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, które poświęcone było omówieniu 

bieżących spraw, podjęto decyzje o zawarciu umów niezbędnych do realizacji projektu 

rozwojowego w Libanie oraz o rozpoczęciu współpracy z Fundacją Przyjaciel Misji; 

▪ 2 września 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, podczas którego podjęto decyzję 

o zawarciu umowy z Ministerstwem Spraw Zagranicznych w związku z realizacją kolejnego 

projektu rozwojowego w Libanie oraz o przekazaniu pomocy finansowej na rzecz 

hospicjum w Bhannes; 

▪ 30 września 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, które poświęcone było omówieniu 
bieżących spraw, a także zatwierdzeniu sprawozdania finansowego Fundacji za rok 2021 
r.; 

▪ 10 listopada 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, które poświęcone było omówieniu 
bieżących spraw; podjęto decyzję o złożenia wniosku o dofinansowanie zadania 
realizowanego ze środków pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego „Promocja kultury polskiej za granicą 2023”, 
a także decyzję w sprawie rozpoczęcia akcji „Christmas Gift Cart”; 

▪ 23 grudnia 2022 r. - odbyło się posiedzenie zarządu, w trakcie którego przyjęto 

sprawozdanie z działalności za rok 2021. 

Zarząd Fundacji Fenicja w 2022 r. podjął następujące uchwały: 

▪ uchwała Nr 1 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia planu działania Fundacji na rok 2022, 



 
 

▪ uchwała Nr 2 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 

zawarcia umowy z członkiem zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela, 

▪ uchwała Nr 3 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 3 stycznia 2022 r. w sprawie 

zawarcia umowy z Youth Of Hope, 

▪ uchwała Nr 4 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 

zawarcia umowy z członkiem zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela, 

▪ uchwała Nr 5 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 

zawarcia umowy z Pallotyńską Fundacją Misyjną Salvatti.pl, 

▪ uchwała Nr 6 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 

zawarcia umowy z Ministrem Spraw Zagranicznych, 

▪ uchwała Nr 7 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy libańskim uchodźcom z Ukrainy,  

▪ uchwała Nr 8 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie 

zawarcia umowy z członkiem zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela, 

▪ uchwała Nr 9 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie 

złożenia wniosku w konkursie „Polska pomoc rozwojowa 2022”, którego organizatorem 

jest Minister Spraw Zagranicznych, 

▪ uchwała Nr 10 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 4 kwietnia 2022 r. w 

sprawie przekazania pomocy finansowej na rzecz hospicjum w Bhannes, 

▪ uchwała Nr 11 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 4 kwietnia 2022 r. w 

sprawie przekazania pomocy finansowej na rzecz ubogich z Baalbeck, 

▪ uchwała Nr 12 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 24 czerwca 2022 r. w 

sprawie współpracy z Fundacją Przyjaciel Misji.  

▪ uchwała Nr 13 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 24 czerwca 2022 r. w 

sprawie zawarcia umowy z Youth Of Hope, 

▪ uchwała Nr 14 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 24 czerwca 2022 r. w 

sprawie zawarcia umowy z członkiem zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela, 

▪ uchwała Nr 15 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 24 czerwca 2022 r. w 

sprawie zawarcia umowy z prezesem zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela, 

▪ uchwała Nr 16 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 2 września 2022 r. w 

sprawie zawarcia umowy z Ministrem Spraw Zagranicznych, 

▪ uchwała Nr 17 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 2 września 2022 r. w 

sprawie przekazania pomocy finansowej na rzecz hospicjum w Bhannes. 

▪ uchwała Nr 18 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 30 września 2022 r. w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2021, 

▪ uchwała Nr 19 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 10 listopada 2022 r. w 

sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadania realizowanego ze środków 

pozostających w dyspozycji ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego „Promocja kultury polskiej za granicą 2023”,  

▪ uchwała Nr 20 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 10 listopada 2022 r. w 

sprawie akcja „Christmas Gift Cart”, 

▪ uchwała Nr 21 Zarządu Fundacji Fenicja im. św. Charbela z dnia 23 grudnia 2022 r. w 

sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Fundacji Fenicja im. św. Charbela za rok 

2021. 



 
 

INFORMACJE FINANSOWE 

Majątek Fundacji stanowi jej fundusz założycielski oraz inne mienie nabyte przez Fundację 
w toku działania. Majątkiem Fundacji zarządza zarząd Fundacji. W 2022 r. Fundacja Fenicja nie 
prowadziła działalności gospodarczej.  
 
Na podstawie sprawozdania finansowego Fundacji za rok 2022 przychód w wysokości 1 261 
775,15 zł stanowiły przychody z działalności statutowej, które pochodzą od osób fizycznych 
i w całości wpłynęły za pośrednictwem rachunku bankowego w kwocie 171 416,15 zł oraz 
pozostałe przychody (dotacje z MSZ na realizację projektów rozwojowych) w kwocie: 
1 090359,00 zł. 
Koszty Fundacji Fenicja w 2022 r. wyniosły 1 214 975,92 zł. Na koszty złożyły się: 
▪ koszty realizacji zadań statutowych – 1 142 219,92 zł, 
▪ koszty administracyjne – 24 000 zł, 
▪ pozostałe koszty - 48 756 zł. 
Wartość aktywów Fundacji na dzień 31.12.2022 r. wynosiła 178 797,72 zł. Zobowiązania 
wynosiły 2 076,48 zł. 
Stan środków pieniężnych na koniec 2022 r. wynosił 59 627,68 zł i obejmował środki pieniężne 
zgromadzone: 
a) na rachunku bankowym w kwocie 58 612,60 zł, 
b) w kasie w kwocie 1 015,08 zł. 
W roku obrachunkowym nie udzielono, ani nie otrzymano żadnych pożyczek. Od stycznia do 
grudnia 2022 r. Fundacja nie nabyła żadnych wartości niematerialnych i prawnych ani środków 
trwałych.  
Fundacja Fenicja rozliczyła wszystkie zobowiązania podatkowe związane z jej działalnością, 
złożyła również deklaracje podatkowe CIT-8 za 2021 rok w terminie do 31 marca 2022 r. 
Na dzień 31.12.2022 r. Fundacja Fenicja zatrudniała 1 pracownika na umowę o pracę oraz 5 
osób na umowę-zlecenia (w związku z realizacją projektów rozwojowych w Libanie) 
i odprowadzała zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych. 
Fundacja realizowała dwa zadania zlecone przez podmiot państwowy; 
2 marca 2022 r. zawarto umowę z Ministrem Spraw Zagranicznych w ramach której zlecono 
Fundacji, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), realizację zadania 
publicznego w formie projektu pod nazwą „Wspólny Rynek Produktów Rolnych” (moduł 2) - 
umowa dotacji nr umowy DWR/PPR2021/085/2/2022 - 598 384,00 zł.  
 
21 października 2022 r. zawarto umowę z Ministrem Spraw Zagranicznych w ramach której 
zlecono Fundacji, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), realizację zadania 
publicznego w formie projektu pod nazwą „Edukacyjna Zrównoważona Gospodarka 
Odpadami" (moduł 1) - umowa dotacji nr DWR/PPR2022/012/3/2022 - 491 975,00 zł. 
Sprawozdania z wykonania ww. zadań, w tym sprawozdania finansowe, zostały 
zaakceptowane. 
Fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. poz. 723, 1075, 1499 



 
 

i 2215). Fundacja dokonała płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej 
równowartość 10 000 euro. 
Dokonano następujących płatności w gotówce: 
75 931 USD (co stanowi równowartość 323 768,78 PLN) w dniu 9.05.2022 
28 046 USD (co stanowi równowartość 119 588,14 PLN) w dniu 20.07.2022 
3 898 USD (co stanowi równowartość 16 621 PLN) w dniu 16.10.2022 
7 102 USD (co stanowi równowartość 30 282,93 PLN) w dniu 8.11.2022 
Wszystkie płatności zostały przekazane organizacji Youth Of Hope w Libanie, będącej 
partnerem Fundacji w realizacji zadania publicznego zleconego przez Ministra Spraw 
Zagranicznych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w formie projektu pod 
nazwą „Wspólny Rynek Produktów Rolnych” (moduł 2) - dotacji nr umowy 
DWR/PPR2021/085/2/2022).  

 
67 171 USD (co stanowi równowartość 319 693,66 PLN) w dniu 11.11.2022 
6 405,50 (co stanowi równowartość 30 486,34 PLN) w dniu 11.11.2022 
6 444 (co stanowi równowartość 29 000,58) z dnia 16.12.2022 

 
Wszystkie płatności zostały przekazane organizacji Youth Of Hope w Libanie, będącej 
partnerem Fundacji w realizacji zadania publicznego zleconego przez Ministra Spraw 
Zagranicznych, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), w formie projektu pod 
nazwą „Edukacyjna Zrównoważona Gospodarka Odpadami" (moduł 1) - dotacji nr umowy 
DWR/PPR2022/012/3/2022).  

 
Fundacja dokonywała płatności gotówkowych ze względu na problemy z funkcjonowaniem 
systemu bankowego w Libanie oraz niestabilny kurs USD. 
 

Kazimierz Jan Gajowy                                                                                       Adam Rosłoniec 

     Prezes Zarządu                                                                                              Członek Zarządu 

Aleksandra Smejda-Rosłoniec 

Członek Zarządu 

 


